# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Missale Ad vsum sacri Ordinis Cisterciensis, nuper a  
mendis quamplurimis repurgatum, ac denuo accuratius  
per viros probos eiusdem ordinis recognitum, [et]  
emendatum - Cod. Lichtenthal 134**

**Le Blanc, Jean**

**[Lichtenthal], [1560 Druck; Handschrift Anfang 17. Jh.]**

Messgesänge [Hufnagelnotation]

[urn:nbn:de:bsz:31-40622](#)

# Gloria in excel. et Credo.

**C** Benedic dñe ad quemque.

**B** sit remedium salubre generi humano / & presta p iuocatione nomis tui / ut quicunque ex ea supererit: corporis sanitatem & aie tutellam pcpiat. p.  
**G**loria in excel. et Ite missa est.  
 dicatur i vigili. pache & pentheco. Et in oib⁹ dñicis & festis. xii. lect. extra aduē. lxx. & xl. Per octa. natalis. epi pha. pasche. ascen. pentheco. sacra. assumptio. et nativita. marie. quando missa de ipsis solēnita. celebratur In missis etiā votiis sc̄i spirit⁹ et b̄tē marie. excepta vigili. assumptio. in qua nō dicitur nisi sit dominica.

**C**redo. dicatur in dieb⁹ natalis. circūcisio. apparitio. pasche. ascen. pentheco. sacramenti et oib⁹ dñicis ad quascunq; missas preter ad missas defuncto. Preterea in oib⁹ solen. b̄tē marie. In iuētio. & exaltatione sc̄e cru. In spinea corona. oib⁹ solen. apostolo. & euangelista. In festo oīm sc̄torū et dedicationis ecclie. Sanctorū b̄ndicti. bernardi & alijs festis in quibus fit sermo in capitulo. in missis de eisdem sanctis.

**D**ominicis diebus & festis quib⁹ non laboramus.

**D**ñe filiū nigenite tesiū christe. Dñe spirit⁹ et salme de⁹ agn⁹ dei / filius patris. Qui p̄faroꝝ paracly tollis peccā mundi. miserere nobis. Qui tollis peccā mundi / suscipe depre cationē nostrā. Quis sedes ad dexterā. Maria glori rā patris miserere nobis. Quoniam tu solus sctū. Tu solus dñs. Tu solus altissimus. Iesu christe: cum sancto spiritu: in gloria dei pa tris. Amen.

**Credo. uniformiter se per cantatur.**

**C**redo in unum deum.

Patrem omnipotentem factorem ce lis & terre. visibiliū omniū et inuisibiliū. Et in unum dñm iesu christū filiū dei unigenitū & ex patre natum ante oīa secula. Deū de deo lumē de lumine. deū verū de deo vero. Genitum nō factū cōsubstantiale patti per quē oīa facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostrā salutem descendit de celis. Et incarnat⁹ est de spiritu sancto: ex maria virgine. et homo factus est. Crucifixus etiam p̄ nobis: sub pontio pilato. passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scripturas. Et ascendit in celum sedet ad dexteram patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare viuos & mortuos: cuius regni non erit finis. Et in spiritum sanctum dominum et viuificantem. Qui ex patre filioque procedit. Qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur. Qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionē mortuorum. Et vitam futuri seculi. Amen.